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Big Apple Fun Center
Alphabetic League Bowler Contact List
USBC
ID Number Name Phone E-mail
8658-1613 Cale J. Abramson (308)991-8384 caleabramson11@gmail.com
1452-65 Tim Adkins (308)999-0497 timd.adkins@gmail.com
9726-4329  Julio Alarcon (402)705-9118 julioc402@gmail.com
8966-6501  Austin K. Asche (308)218-7565
1494-994  Scott B. Aschwege (308)293-0277 saschwege@gmail.com
1494-1709 Dave Ash (308)224-6141
6199-109  Anthony C. Aubushon (308)991-1640 aubushonac42@yahoo.com
6199-110  Austin C. Aubushon (308)293-8694 austin.aubushon@gmail.com
1490-10 Duane C. Aubushon (308)991-3646 daubushon@yahoo.com
8219-111748 Dennis M. Bartels (719)291-7743 bsdmbart@gmail.com
1494-2657 Randy J. Bauer (308)750-6212 randyb_99@hotmail.com
1494-2449  Brent A. Bayne (308)240-0075 bbayne83@gmail.com
1494-38 Ivan K. Bombeck (308)237-7689
1494-2949  Tom Boswell (308)224-0030 thoz1982@gmail.com
1486-481  Scott A. Bradley (308)390-6623 sbradley3065@yahoo.com
1494-789  Chuck M. Brisbin (308)440-2265 Huskers300@gmail.com
11-463941  Mike Brown (308)233-7686
1494-2974  Noel Carnahan (308)627-7903
1494-315  Todd L. Cline (308)293-7645 todd.lane.cline@gmail.com
2601-2255 Devan J. Des'Hotel (307)259-6671 wolfwrestler112@hotmail.com
9726-4276  Jared D. Dingle (402)490-1447 jareddingle17@gmail.com
1494-260  Tab A. Eastberg (308)293-0559 drummertab1@gmail.com
16-136521  Anthony C. Eigenberg (402)460-7323 ace5799@outlook.com
19-74071  Cruz A. Evans (308)708-8939
11-389086 Jason S. Feddersen (308)627-8211 chiefoncodm@gmail.com
1494-72 Jerry L. Fisher (308)293-3846
1494-2367  Scott G. Frauen (308)390-5205 hippihollow@live.msn
1494-261  Jeff A. Fruhling (308)627-7332 drfruman@hotmail.com
1494-949  Greg Fuestman (308)224-1500 gregfuestman@gmail.com
6201-141 Jacob A. Garrelts (308)224-7477 jacobgal6é@gmail.com
7914-36326 Josh A. Garrelts (308)627-1953 joshg112@frontier.com

1494-421 Pat Garrelts (308)440-1412 patsplumbing@frontier.com
9726-4335 Brandon G. Gebel (308)991-8329
1494-1258 Larry K. Giddings (308)627-3247 larrygiddings300@gmail.com
1494-1810 Doug Giles (308)627-5683 gman245@yahoo.com
1494-2801  Brycen L. Gillming (308)440-9476 gillmingbl@gmail.com
1494-2616  Dustin W. Graham (402)760-2000 dgraham814300@gmail.com
1494-2928  Jimmie Greer Jr (308)371-5234 mayajimmie@hotmail.com
9726-4249  Michael C. Gruber (619)876-6943 michaelcgruber@gmail.com
1494-2387  Rich Hancock (308)440-5229 richardhancock@charter.net
16-112771  Calvin J. Harper (308)293-1295 caljharper@gmail.com
1486-2240 Bruce A. Hatcher (308)627-7379 brucehatcher@charter.net
1494-256  Gary D. Hatcher (308)238-3914 gary.hatcher@charter.net
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USBC

1D Number Name Phone E-mail

1494-473  David D. Hibberd
9726-4338  Quintn Holliday 308)224-5433 quintinholliday2@gmail.com

1494-649  Doug Houtz 308)224-1698 writetodoug@yahoo.com

6208-39  Ben L. Howard 308)350-2751 howard.ben89@yahoo.com
1494-2970  Darcy W. Huffman 308)214-0813 dwhuffman09@ole.augie.edu

1494-30 Merlyn R. Jacobsen 308)293-8760

1494-78  Dave Jamrog 308)240-0149 davidjamrog1@gmail.com
10-657320  Omar A. Jimenez 402)297-7120 omarjimenez1981@gmail.com
1494-2364  Jerred J. Johnson 308)440-1200 jilivzhunt@hotmail.com
9726-4235  Stephan L. Johnston 308)293-4728 stephanj1616@gmail.com
11-750023  Aries W. Journey 308)224-9045 arieswjourney1@gmail.com
1494-2717  Dale Journey 308)627-2750

1504-606  Mike Judd 402)410-1742
1494-1613  Darrin W. Karsten 308)627-4799 dwkarsten@aol.com

1489-496  Nick Kidd 308)627-6139 nickkidd79@gmail.com

1494-324  Gil K. Kindsfater 308)234-2298 gmkind@charter.net
1494-1989  Bill Kirkland 308)233-4253 kirklandsiding@charter.net

1494-352  Kirk E. Kossman 308)224-8454 goosehunter1226@yahoo.com

1504-757  Nate Kotschwar 308)737-9033 outdoorsman55@hotmail.com
1494-1031  Ron G. Kramer 308)293-2945 ronshark66@gmail.com
1494-2625  John L. Krotz 308)440-9799 jlkrotz@yahoo.com
1494-2911  Tyler J. Krotz 308)627-1799

8185-448  Larry L. Lambrecht 308)708-1600 fun.garden34@yahoo.com
15163612  Austin M. Longmore 308)233-1251 austinlongmore01@gmail.com
1494-2660  Chris Lopez 308)293-4589 marriedlopezman_0@hotmail.com
10-1822254 Donn Loy 308)920-1203 donnloy@mac.com
11-520037  Michael G. Marcellus 308)830-1967 michael.gordon.marcellus@hotmail.co
1494-1323  Todd M. Mathews 308)293-5684 superjew300@gmail.com
9726-4200 Sean A. McBride 308)293-2865 sean461x0@gmail.com
9726-4310 Brady J. McCaslin 308)440-6068
9726-4277  Jordan W. McCaslin 308)627-4604 jordan.w.mccaslin@gmail.com
1494-2556  Tom McLeod 308)440-2091 tmcleod221@gmail.com
1494-3186  Matt M. Messersmith 308)207-5172 mattmess34@gmail.com
1494-2957  Troy L. Modlin 402)705-3527 tonestewert@gmail.com

1494-304  Kelley L. Moes 308)233-1482

1494-689  Kevin L. Moriarty 308)995-0124 kmoriarty@holdregehomes.org
9726-4323  Brandon K. Muchmore 308)708-9010 brandon.muchmore@gmail.com
9726-4324  Nick R. Muchmore 308)224-6503 muchmoren@gmail.com
1494-2192  Vincent T. Mulroney 308)440-1256 vinnie4580@gmail.com
1494-2371  Tom R. Nickerson 308)627-5882 tomnick@charter.net

1494-182  Johnny L. Nikkila 308)440-1331 jln.mkn@charter.net
1494-3021  Allen S. Noltersmeier 308)224-5301 anoltensmeier@yahoo.com

1494-957  Brad M. Olson 308)440-3992 bgraphic23@gmail.com
1494-2481  Scott A. Orcutt 308)293-4437 scott.a.orcutt@gmail.com
8658-1603 Morgan J. Patterson 308)991-0024 captainmopa@gmail.com
8658-1578  Saun J. Patterson 308)991-4106 saunpatterson@hotmail.com
8658-1638  Taylor R. Patterson 308)991-0985 taylorpat27@gmail.com
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USBC
ID Number Name Phone E-mail
8193-35541 Jason O. Pedersen 480)216-0233 japed@gmail.com
6201-149  Greg A. Pettit 308)224-0475 gpettit90@gmail.com
1494-2728 Randall E. Purdy 308)627-5803 repurdy@gmail.com
9726-4317  Tristan F. Ragland 308)399-0961
1494-2496  Aaron D. Rewinkel 308)224-0204 rewinkelad@yahoo.com
1494-268  Dick Rich 308)234-3486
1494-1207 Tom Richmond 308)293-5430 thmsrchmnd@gmail.com
11-604727  Trevor A. Roberts 308)233-5521 kandmrob@charter.net
1494-3077  Jeff Rodriguez 308)930-7882
6201-21 Jared J. Samuelson 308)233-1018 samuelsonjj@gmail.com
1494-360  Bryon J. Sazama 308)440-4545 jhawks3437@yahoo.com
1494-2713  Jason K. Schievelbein 308)224-0117 jasonschievelbein@gmail.com
1490-329  Bryan A. Schirmer 308)520-0388 mrbsautorepair@gmail.com
1494-85 Jerry Schmitz 308)233-1948
1494-2553  Kevin J. Schroeder 308)627-5064 kschroeder21@hotmail.com
1494-293  Randy Schroer 308)627-7758
1494-3217  Craig A. Schutt 308)216-0911
1494-2455  Richard M. Serr 308)440-0152 rserr@charter.net
6219-124  Jeremy D. Sklenar 308)627-5735 jdsklenar@hotmail.com
8658-1338  Tony Smith 308)991-4556 slakline629@gmail.com
6201-129  Devon L. Smith 308)440-7744 devons99@gmail.com
9726-4198  Jeremy D. Smith 308)251-0932 famous.jdave@yahoo.com
8035-81 Rich K. Soderholm 308)920-9344 rksoderholm1957@gmail.com
1490-158  Tom Soderholm 308)991-8599
1494-452  Chris L. Stapleton 308)293-5587 soggychris2000@yahoo.com
1494-3233  Brian A. Stockman 308)293-5943 stocky71833@yahoo.com
1494-2685 Nick J. Stockton 308)760-3835 stocky2002@yahoo.com
1494-2362  Brian A. Stones 308)238-8010 stonesb21@hotmail.com
1494-6 Ivan D. Stones 308)440-3258 stonivad@charter.net
16-4374 JJ Stover 308)440-9244 famus.js@gmail.com
1494-7 Ken Stryker 308)293-4180
1494-3219  Ron J. Studnicka 308)627-4355 itsmudpie@gmail.com
5900-6259  Gordon E. Thiessen 402)628-0196 gordonthiessen@gmail.com
1494-87 Bobby Turner Jr 308)440-1799 jkrtiii.47@gmail.com
9726-4325 Alex Vasquez 806)930-7232 cheese.vasquez1239@icloud@com
1494-88 Bob G. Vogt 308)234-9336
1494-79 Tim Vogt 308)293-2991 tvogt@kcapaethanol.com
9726-4244  Ariel H. Weber 763)415-4944 rel6789@yahoo.com
1494-2830 Dave M. Weiler 308)224-6351 dav.wielers@gmail.com
1486-5074 Jason T. White 308)383-4661
1494-3143  Dirk C. Yonkers 308)293-4147 peeb4147@gmail.com
1494-1898 Mark A. Yonkers 308)440-6006 markalanyonkers@gmail.com
1494-2816  Eric R. Zikmund 308)293-1744 littleswan@aol.com
6201-122  Jarod D. Zikmund 308)293-7322 jzikmund416@gmail.com
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